
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: 

Nákup osobního automobilu pro Domov Rožďalovice poskytovatel sociálních 

služeb 

 

Název projektu: Nákup osobního automobilu pro Domov Rožďalovice 

poskytovatel sociálních služeb 

 
 

 

 

 

 

 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu se neřídí postupem podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění předpisů. Výzva k podání nabídky není výzvou ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Tato výzva k podání nabídky obsahuje zadávací podmínky pro výše uvedenou veřejnou zakázku a tvoří 
zadávací dokumentaci této veřejné zakázky 



 

 

 

1. Základní údaje 

1.1 Zadavatel 

 Domov Rožďalovice – poskytovatel sociálních služeb, Rožďalovice, U Barborky 1 

 Se sídlem:   U Barborky 1, 289 34 Rožďalovice 
 IČ:    49534955 
 Zastoupený:   RNDr. Jana Příhodová, ředitelka 
 Tel.:    +420 325 593 119 
 
 Kontaktní osoba zadavatele: Pavel Petráček 
 Tel.:    +420 739 541 727 
 E-mail:   petracek@domov-rozdalovice.cz 
 

1.2 Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Nákup osobního automobilu pro Domov Rožďalovice poskytovatel 
sociálních služeb 
Druh veřejné zakázky: Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky zadávanou 
v souladu se Směrnicí Středočeského kraje o zadávání veřejných zakázek. 

 
2. Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1 Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je Nákup osobního automobilu pro Domov Rožďalovice poskytovatel 
sociálních služeb 
 
Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky 

 
Vlastnosti: 
 
Objem motoru:1968 ccm 

Výkon motoru v kW/k 110/150 

6-stupňová převodovka  

Celková hmotnost vozidla 2800 kg 

8 míst (2+3+3+0) :v 1.řadě sedadel v prostoru pro cestující tři jednotlivá sedadla se samostatně sklopnými 
opěradly, krajní sedadla překlopná s funkcí Easy-Entry, ve 2.řadě sedadel v prostoru pro cestující 
trojlavice sklopná, body pro modulární upevnění sedadel  

3-bodové bezpečnostní pásy vpředu: bezpečnostní pásy řidiče i spolujezdce výškově nastavitelné, s 
předpínačem 



 

 

12V zásuvka na palubní desce 

16" kola ocelová + celoplošné kryty kol 

16" podvozek: 16" brzdový systém 

Pneumatiky 215/65 R16 C 106/104 T s optimalizovaným valivým odporem 

Plnohodnotné rezervní kolo ocelové 

Nářadí a zvedák 

2 funkční klíče 

Airbag řidiče a spolujezdce s možností deaktivace airbagu spolujezdce 

Asistent pro kompenzaci bočního větru  

Asistent pro rozjezd do kopce 

Automatický spínač denního svícení 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním Dětská pojistka bočních posuvných dveří 

Elektromechanický posilovač řízení: servořízení závislé na rychlosti jízdy 

Výškově a sklonově nastavitelný tříramenný volant 

Elektronický imobilizér 

Emisní norma EURO 6d-Temp-EVAP-ISC: - vozy s registrací M1 

ESP včetně brzdového asistentu, asistent pro rozjezd do kopce, ABS, EDS,ASR, MSR 

Možnost deaktivace ASR:  tlačítko pro deaktivaci ASR - všechny ostatní funkce ESP beze změny 

ISOFIX v 1. řadě v prostoru pro cestujcí 

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu: nepřímé měření tlaku v pneumatikách, upozornění při změně 
tlaku 

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu řidiče 

LED osvětlení interiéru 



 

 

Multikolizní brzda 

Obložení stropu v kabině řidiče komfortní, na stropě nákladového prostoru obložení z tvrdých desek 

Osvětlení v přihrádce spolujezdce 

Ovládání osvětlení palubních přístrojů 

Gumová podlaha v kabině řidiče a prostoru pro cestující/nákladovém Prostoru 

Poloaut. klimatizace: elektronicky ovládaná klimatizace v prostoru řidiče - druhý výměník topení v 
prostoru pro cestující, druhý výparník 

přihřívač motoru 

osvětlení nástupního schůdku v prostoru pro cestující  

Panel přístrojů: ukazatel rychlosti, ukazatel ujeté vzdálenosti, otáčkoměr, ukazatel paliva, čas 

Pevná okna v prostoru pro cestující: vzadu vpravo, vzadu vlevo 

Polovysoké obložení bočních stěn obložení z tvrdých desek 

Prachový a pylový filtr 

Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000 platí co nastane dříve 

Rádio, monochromatický display, 2 reproduktory, vstup na SD kartu, vstup USB 

Telefonní rozhraní Bluetooth 

Registrace M1 

Standardní baterie a zesílený alternátor 

Start-Stop  

BlueMotion Technology  rekuperací brzdného účinku 

Tepelně izolující přední sklo 

Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné 

Vnější zpětná zrcátka nastavitelná, vyhřívaná 



 

 

Vnější zpětné zrcátko levé konvexní 

Vnější zpětné zrcátko pravé konvexní 

Vnitřní ochrana nákladové hrany plastová  

Zadní křídlové dveře prosklené  

stěrač na zadních dveřích s ostřikovačem, vyhřívání pro zadní kno 

Boční posuvné dveře vlevo i v pravo  

LED diodové světlomety vpředu: automatické nastavení výšky světel, LED diodové denní svícení, LED 
diodové světlomety vpředu  

Mlhové světlomety se statickým přisvěcováním do zatáček 

Zatmavená okna: determální skla v kabině řidiče, zatmavená skla v prostoru pro cestující a pro zadní 
křídlové dveře 

Vyhřívané trysky ostřikovačů, indikátor stavu kapaliny ostřikovačů 

Palivová nádrž 80 l (diesel)   

Parkpilot vpředu a vzadu: parkovací senzory v předním a zadním nárazníku   

Potahy sedadel: sedadlo řidiče a spolujezdce z robustní látky, sedadla v prostoru pro cestující z umělé 
kůže  

Tempomat s omezovačem rychlosti   

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce, loketní opěrky na levé i pravé straně sedadla řidiče a 
spolujezdce 

Vyhřívání předních sedadel odděleně nastavitelné 

Bederní opěrka řidiče a spolujezdce - obě manuálně nastavitelné 

 
 
 
 
Pokud uchazeč ve své nabídce nesplní výše uvedené požadavky, nebude jeho nabídka splňovat 
požadavky zadavatele, nebude tato nabídka hodnocena a informace o nesplnění požadavku bude uvedena 
v zápise z jednání komise 



 

 

2.2 Záruka 

Zadavatel požaduje na předmět této veřejné zakázky záruční dobu 60 měsíců na celé dílo a 36 
měsíců na náhradní zdroj. Záruční doba na reklamovou část dodávky se prodlužuje o dobu 
počínající dnem uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady uchazečem. 

 
2.3 Termín a místo plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky:  15. 3. 2020 
Mezní termín dokončení plnění předmětu veřejné zakázky:   20. 5. 2020 
Místo plnění veřejné zakázky:    U Barborky 1, 289 34 Rožďalovice,  
 
Předpokládaná hodnota 
 Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 800 000,- Kč bez DPH 21% 
Uvedená předpokládaná hodnota je cenou maximální. V případě, že zájemce ve své nabídce 
předloží cenu vyšší, než výše uvedenou, bude jeho nabídka vyřazena z výběrového řízení. 

 

 
2.4. Kvalifikace uchazečů 

Uchazeč je povinen v nabídce prokázat splnění kvalifikace následujícím způsobem a ve stanoveném 
rozsahu. 
 
3.1 Rozsah kvalifikace 

 Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je uchazeč, který 

a) Splní základní kvalifikační předpoklady podle čl. 3.2 této výzvy a 

b) Splní profesní kvalifikační předpoklady podle čl. 3.3 této výzvy. 

 
 

3.2 Základní kvalifikační předpoklady 

 Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 
Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč: 

- který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 

skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 

podílnictví, přijetí úplatků, podplacení nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 

případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo 

k zahlazení odsouzení a spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu, a je-li statuárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče právnická 

osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 



 

 

předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 

podnikání či bydliště, 

- který v posledních 3 letech nenaplnit skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplacení 

podle zvláštního právního předpisu, 

- vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo 

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje 

k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 

nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

- který nebyl v likvidaci, 

- který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště uchazeče, 

- který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

- který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

- který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, pokud uchazeč vykonává tuto činnost 

prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost uchazeče, vztahuje se 

tento předpoklad na tyto osoby,  

- který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

- kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 

práce podle zvláštního právního předpisu. 

 

3.3 Profesní kvalifikační předpoklady  

Splnění profesní kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, ne starší 90-ti dnů, pokud je vněm zapsán, či výpis jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci 

3.4 Pravost a stáří dokladů 

Uchazeč předkládá prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel si vyhrazuje 
právo před uzavřením smlouvy od uchazeče, se kterým má být uzavřena smlouva, požadovat 
předložení originálů či ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

2. Další požadavky zadavatele 



 

 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce předložil seznam nabízených produktů včetně jejich 
kompletní technické specifikace s uvedením jednotkových cen bez DPH. 
3. Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
4. Způsob hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je stanovena nejnižší nabídková cena 
bez DPH. 
Pro hodnocení je rozhodující celková nabídková cena v Kč bez DPH, tj. nabídková cena v Kč bez 
DPH za celý předmět veřejné zakázky. 
5. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

7.1 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
Žádost musí být písemná (akceptovaná je i elektronická forma). Písemná žádost musí být 
zadavateli doručena nejpozději 4 dny před koncem lhůty po podání nabídek. Zadavatel preferuje 
podání žádosti o dodatečné informace prostřednictvím elektronické pošty na adresu 
petracek@domov-rozdalovice.cz.  
7.2 Poskytování dodatečných informací 

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručené ve stanovené lhůtě 
zadavatel odešle uchazeči dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to nejpozději do 3 
pracovních dnů po doručení žádosti o dodatečné informace. Tyto dodatečné informace, včetně 
přesného znění žádosti, uveřejní zadavatel stejným způsobem, jakým poskytuje zadávací 
dokumentaci. 

6. Lhůta, místo a způsob podání nabídek 

Nabídky se podávají listinné podobě (originál) a zároveň na elektronickém nosiči dat. Uchazeč 
podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 
 8.1 Lhůta pro podání nabídek 

 Nabídky podávejte nejpozději do 19. 2. 2020 do 10.00 hodin. 
Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyly podány. 
Zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek. 

            8.2 Způsob a místo podání nabídek 
Nabídka musí být podána v jedné řádně uzavřené obálce, označené názvem:  
,,Nákup osobního automobilu pro Domov Rožďalovice poskytovatel sociálních služeb“ 
a dovětkem „Neotevírat“ . Na obálce musí být uvedena adresa a IČ uchazeče. 

Nabídku podá uchazeč písemně v listinné podobě, a to v jednom originále v souladu 
s formálními požadavky zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci. 
Nabídka musí být kvalitní způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a současně bude 
(včetně příloh) svázána či jinak zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy. Nabídka nesmí 
obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 
Nabídky může uchazeč doručit poštou, kurýrní službou nebo osobně na adresu: 
Domov Rožďalovice – poskytovatel sociálních služeb 



 

 

U Barborky 1 
289 34 Rožďalovice 
 
V případě osobního podání je místem podání budova administrativy kancelář č. 1 a 2. 
 
Provozní doba: 
- pondělí  7:00-11:00 hodin a 11:30 -14:30 hodin 

- úterý  7:00-11:00 hodin a 11:30 -14:30 hodin 

- středa  7:00-11:00 hodin a 11:30 -14:30 hodin 

- čtvrtek  7:00-11:00 hodin a 11:30 -14:30 hodin 

- pátek  7:00-11:00 hodin a 11:30 -13:30 hodin 

 
 

7. Pokyny pro zpracování nabídky 

9.1 Způsob zpracování nabídky 

Celá nabídka musí být zpracována výhradně v českém jazyce; není-li některý doklad v českém 
jazyce, musí být předložen rovněž jeho úřední předklad do českého jazyka. Veškeré doklady, u 
nichž je vyžadován podpis uchazeče, musí být podepsaný statutárním orgánem uchazeče nebo jím 
zmocněnou osobou; v takovém případě je uchazeč povinen doložit nabídce originál plné moci či 
jiného platného pověřovacího dokumentu. 
Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Uchazeč, který podal nabídku v tomto řízení, nesmí 
být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomto výběrovém řízení 
prokazuje kvalifikaci. 
Dodavatel, který nepodal nabídku v tomto řízení, může být subdodavatelem více uchazečů 
v tomto výběrovém řízení. 
9.2 Požadavky na jednotné uspořádání nabídky 

Zadavatel nemá požadavek na jednotné uspořádání nabídek. 
9.3 Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta je lhůtou, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. Zadávací lhůta začíná 
běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele 
o výběru nejvhodnější nabídky.  
Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu – dobu, po kterou je uchazeč svoji nabídkou vázán v trvání 60 
dnů. 

8. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

10.1 Nabídková cena 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za celý předmět veřejné zakázky „Nákup osobního automobilu 
pro Domov Rožďalovice poskytovatel sociálních služeb“ dle čl. 2.1 této výzvy v souladu se všemi 
požadavky zadavatele. Nabídková cena bude uvedena v českých korunách (CZK) a stanovena jako 
nejvýše přípustná. 
10.2 Podmínky umožňující překročení nabídkové ceny 



 

 

Překročení nabídkové ceny je možné pouze dojde-li k účinnosti změn právních předpisů týkajících 
se výše daně z přidané hodnoty. V tomto případě bude celková cena upravena podle výše sazeb 
DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

9. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na stránkách 
zadavatele. 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude rozesláno jednotlivým uchazečům elektronickou 
poštou nebo kurýrní službou na adresu sídla společnosti, a to do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.  
10. Oznámení o zrušení výběrového řízení 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o zrušení výběrového řízení na stránkách zadavatele. 
Oznámení o zrušení výběrového řízení bude rozesláno jednotlivým uchazečům poštou nebo kurýrní 
službou na adresu sídla společnosti, a to do 5 pracovních dnů po rozhodnutí zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky.  
 
11. Ostatní podmínky zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo posunout nebo odložit začátek plnění předmětu díla s ohledem a 
v závislosti na výši disponibilních prostředků pro financování zakázky nebo plnění zcela ukončit před 
jeho dokončením. V takovém případě je zadavatel povinen zaplatit dodavateli již účelně vynaložené 
náklady.  
V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 
uchazečem, je příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat.  
 
 
12. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- výběrové řízení na veřejnou zakázku zrušit, 

- na změnu, upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek v průběhu lhůty pro podání nabídek, 

- nevracet uchazečům podané nabídky, 

- náklady spojené s účastí uchazeče ve výběrovém řízení nebudou zadavatelem uchazečům hrazeny. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - krycí list nabídky 
 
 

V Rožďalovicích dne 10. 2. 2020 
 

……………………………………………………….. 
RNDr. Jana Příhodová 

ředitelka Domova Rožďalovice 


		RNDr. Jana Příhodová
	Schvaluji tento dokument




